
平成２８年７月吉日 

 

支部長各位 

 

大会実行委員会 

 

    対戦表・進行表の事前通知について 

 

謹啓 

 平素は、和道流空手道連盟の運営万般に対し、多大なるご協力を賜り誠に有

難うございます。 

 三代宗家が「大塚博紀」を襲名して最初の大会となる、「第８回和道流空手道

連盟国際大会・第５２回和道流空手道連盟全国大会」につきましては、お陰様

で、近年にない参加人員となり、和道流の正統な技を披露し、磨き上げる絶好

の機会となる見込みでございます。 

大会運営に対しても、各位のさらなるご協力をお願いする次第です。 

 

さて、昨年の大会から、経費節約という側面もあり「大会パンフレットの事

前送付」は取りやめておりますが、今大会は、試合数も増えておりますことか

ら、円滑な大会運営のために確定した対戦表・進行表を事前にお知らせ（公開）

することといたしました。 

公開の方法は、「web サイトでの閲覧、ダウンロード」といたし、各支部の大

会申込みを担当された方へ掲載アドレスとパスワードを通知してお知らせする

ことといたしました。 

 

支部長各位におかれましては、主旨ご了解のうえ、ご対応いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

会員各位のさらなるご精進を期待しております。 

敬白 


